
KIVIJÄRVEN KUNTA  / KUNNANHALLITUS

6/2017-5/2021

Osoite Sähköposti Puh.

Puheenjohtaja Erkki Leppänen Lammasniementie 12  erkki.leppanen@kivijarvi.fi 044 459 7806

43800 Kivijärvi 044 306 6575

I varapuheenjohtaja Risto Holm Tiejärventie 90 risto.j.holm@gmail.com 040 821 9450

44760 Keihärinkoski

II varapuheenjohtaja Kari Holm Peltokankaantie 68 kari.holm@pp5.inet.fi 040 558 4682

Jäsen Anne Kalmari Mäkeläntie 4 anne.kalmari@eduskunta.fi 050 512 2084

43800 Kivijärvi

Jäsen Asko Kauppinen Lokakyläntie 668 asko.kauppinen@jippii.fi 0400 203 337

43390 Lokakylä

Jäsen Marjatta Liimatainen Hoikanperäntie 295 marjatta.liimatainen@pp8.inet.fi 040 769 4116

43800 Kivijärvi

Jäsen Erja Moisio Saukkorannantie 101 erja.moisio@gmail.com 040 771 9369

43800 Kivijärvi
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